令和５年８月

お客さま各位

西兵庫信用金庫

「教育資金一括贈与専用口座」新規口座開設の取扱終了について

 平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、現在当金庫で取扱いしております「教育資金一括贈与専用口座」につきまし

て、誠に勝手ながら新規口座開設の取扱いを下記のとおり終了させていただくことと

いたしました。

 なお、すでにお口座をお持ちいただいているお客さまの追加預入、払戻しにつきま

しては、従来どおりお取扱いさせていただきます。

 お客さまにご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上

げます。

 本件に関してご不明な点がございましたら、当金庫窓口へお問い合わせください。

記

１．新規口座開設取扱終了日

    令和５年９月２９日（金）

２．新規口座開設の取扱いを終了する商品

    商品名：教育資金一括贈与専用口座

以上